
新小５対象 父母会のご案内 
 

このたび、新小学５年生保護者の方を対象に父母会を開催いたします。当日は、２月から始ま

った集合授業の詳細、宿題、確認テストや模試についてのほか、春期講習や先日行われた中学

入試についてもご案内いたします。お忙しいかとは存じますが、ぜひご参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

                    

    日時   平成３１年３月 １０日（日） １３時３０分～１５時００分 

 

場所   エム・アクセス 教室 

 

内容  ・新小５の授業について 
        （ 学習内容 ・宿題 ・家庭での取り組み ・自学指導 など） 

 
・単元テスト（確認テスト）について 

 
        ・模試、春期講習について     
     
        ・平成３１年中学入試について 

 

※ 父母会終了後、面談を承ることができます。ご希望の方は申込用紙にご記入ください。 

 

                                 M.access  TEL 075-256-7739   Fax 075-256-7724 

 

平成３１年３月１０日（日）  新小５年生父母会 

                申込用紙 

出席者氏名                        

生徒氏名                

ご連絡先（外部の方のみ）                        

※ 当日面談申し込み（第１希望に①、第２希望に②をご記入ください・希望者のみ） 

 

キリトリセン 

15:10～15:40 15:40～16:10 16:10～16:40 

      

 

・面談のお時間は決まり次第ご連絡します。 

・別の日に面談をご希望のかたはメールまた

はお電話でご連絡ください。 

 


